
令和４年９月５日 

 

 保護者 各位 

福岡県立北九州高等学校長 

 

                       

令和４年度 体育大会の御案内（訂正版） 

 

晩夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に御理解、御協力をいただき、心からお礼申しあげます。 

さて、本校の体育大会を、下記のとおり開催いたします。御多用中とは存じますが、生徒

の日頃の学習の成果、練習の成果を御覧くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

体育大会テーマ  笑顔満祭 

１ 日 時    令和４年９月７日（水）８時３０分 ９時００分 開会式（小雨決行） 

９：００ ～  開会式    ※台風 11号の影響により開始を 

９：１０ ～  準備体操    ３０分遅らせて実施いたします。 

９：２０ ～  ９０ｍ走、障害物競走、各学年競技 

         １１：００ ～  ダンス、体育コース演技、応援合戦 

         １２：０５ ～  全校応援、３色対抗リレー 

         １２：２５ ～  閉会式 

２ 会 場    福岡県立北九州高等学校 グラウンド 

＊雨天の場合は、９月９日（金）に順延します。 

＊新型コロナウイルス感染拡大防止の為、御来場者は、各御家庭につき保護者等２名までと 

させて頂きます。ただし、今後の感染状況により来場人数を変更する場合があります。 

＊御来場の際は、下記の入場券を切り取ってお持ちください。 

＊御来場の際は、マスクの着用をお願いします。 

＊駐車場がございませんので自家用車での来校は御遠慮ください。 

 

 

令和４年度 体育大会 入場許可証 

日時  令和４年９月７日（水）９時００分 開会式 

小雨決行。雨天時は９月９日（金）に順延。 

（    ）年（    ）組（    ）番 

 

生徒氏名     北九州五郎                

 

保護者等氏名   北九州太郎                

令和４年度 体育大会 入場許可証 

日時  令和４年９月７日（水）９時００分 開会式 

小雨決行。雨天時は９月９日（金）に順延。 

（    ）年（    ）組（    ）番 

 

生徒氏名     北九州五郎                

 

保護者等氏名   北九州花子                

 


